[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 202/2019

 	  	Assunto: Solicita a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), providências para execução de poda de árvore na rua França, em frente ao n° 167, Bairro, Jd. Das Nações, conforme especifica.

                       Senhor Presidente:

           CONSIDERANDO que esta árvore está muito alta e seus galhos estão enroscando na fiação elétrica da rua e segundo relato dos moradores, em dias de chuvas e ventos fortes, o fornecimento de energia elétrica fica prejudicado no local, causando transtorno aos moradores.

                         REQUEIRO nos termos regimentais, após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiada a Companhia Paulista de Foça e Luz (CPFL), que execute o serviço de poda de árvore na rua França, em frente ao n° 167, Jd. Das Nações, no sentido de resolver esse problema que tanto preocupam os moradores no local

         SALA DAS SESSÕES, 30 de Julho de 2019

                      EDUARDO VAZ PEDROSO.
                                  Vereador - PPS

image1.png
PROTOCOLO 6150/2019 - 30/07/2019 15:00